
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

12 октября 2021 года № 15/4 

 

О месте размещения 

компактного туалетного модуля 

вблизи сцены по адресному 

ориентиру: ул. Лукинская, д.12 
 

В соответствии с п.2.3 Протокола совещания Департамента жилищно-

коммунального хозяйства города Москвы от 9 сентября 2021 года  № 01-01-16-315/21 

по вопросу установки передвижных компактных туалетов модульного типа и 

выполнения работ по их технологическому присоединению к электрическим сетям и 

на основании обращения управы района Ново-Переделкино города Москвы от                 

4 октября 2021 года №05-1346/21, Совет депутатов муниципального округа                 

Ново-Переделкино в городе Москве решил:   

1. Принять к сведению информацию о месте размещения компактного 

туалетного модуля вблизи сцены по адресному ориентиру: ул. Лукинская, д.12, без 

замечаний. 

2. Направить настоящее решение в префектуру Западного  административного 

округа города Москвы и управу района Ново-Переделкино города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Ново-

Переделкино в городе Москве.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В. 

 

 

Заместитель председателя  

Совета депутатов муниципального округа  

Ново-Переделкино в городе Москве                   Т.И. Шацкая 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение   

 к решению Совета депутатов  

 муниципального округа  

 Ново-Переделкино в городе Москве  

 от 12 октября 2021 года № 15/4 

 

 


